ZLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts List
Liste de pieces de rechange

Kreiselegge
Power - Harrow
Herse Rotative

Zirkon 2500

31.10.1996

| Art.-Nr.: 175 1594 |

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stral3e 5, D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telex 8 12 838, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



Lemken

Ersatztellinformation

Bei der Bestellung von Ersatzteilen immer die
Fabrikationsnummer und die genaue
Typenbezeichnung des Gerates angeben.

Diese Ersatzteilliste wurde zu dem auf der
Titelseite vermerkten Zeitpunkt erstellt.
Spatere Anderungen sind nicht bertcksichtigt.






OBERLENKERBOLZEN

TOP LINK PIN

BOULON DE BRAS SUPERIEUR

| KAT II D25,4X140

313 7880 |

LEMKEN 313 ET 5/08.95
[Pos.} Art-Nr. [Stk.] Artikeltext ] Deserintion Textodarticle ] Dimension |
1 13118605} 1 |Federstecker Spring pin Goupille a ressort 5 DIN 11024 ZN
2 13097000 1 |Spannhiise Expansion bush Goupille de serrage 8X50DIN1481 CR 8
3 |3056273 | 2 |Scheibe Washer Bague/rondelle 26/40/4ZN V
4 13137812 1 |QOberenkerboizen Top fink pin Boulon de bras super. KAT it D25,4X140




ABSTREIFER. . . |SCRAPER RACLEUR _

LEMKEN 349 ET 1/09.95
[Pos. ] -arine TS5 1 Artikeltext . = Uol bt i ‘Daseription 35 T=. J1 il i Tekte d'articla. I:i:2: " Dimension - 7. |

[ 1 13482002 1 |Abstreifer | Scraper | Racleur 190x3x85 P |




PLANIERBALKEN LEVELLING BAR BARRE NIVELEUSE

| ZIRKON 7/250 408 6524 |
74
- 0 .
Q
0
0
0
2 7
Q Q
0 0
Q0
o
&7 S
0
0

/e

LEMKEN 408 ET 3/06.96
[Pos.] Ar.-Nr. |Stk.] Artikeltext [ Description [ Texte d'article i Dimension 1

| 1 J408'6524 | 1 [Planierbalken [ Levelling bar | Barre niveleuse | ZIRKON 7/250 |




TRAGER CARRIER POUTRE

| ZIRKON 7 - ZPW 422 2881 |

LEMKEN 422 ET 3/09.95
[[Pos.d art.-Nr. [Stk] Artikeltoxt [ Description | Texte d'article | . Dimension - |

| 1 14222881 ] 1 |Trager | Carrier | Poutre |ZIRKON 7 - ZPW |




TRAGER CARRIER POUTRE

| 80X20X666 RSW 422 2886 |

LEMKEN 422 ET 2/09.95
[[Pos.] Art-Nr. TStk] Artikeltext | Description | Texte d'article ] Dimension .4

| 4222886 | 1 |Trager | Carrier | Poutra | 80X20Xe66 RSW |




WECHSELRADSATZE

SETS OF CHANGE GEARS | JEUS D’ENGRENAGES

18/26 ZIRKON 7 555 1428
19/25 ZIRKON 7 555 1429
21/23 ZIRKON 7 (STANDARD) 555 1430

LEMKEN 555 ET 1/09.95

(Pos.| Art-Nr. [Stk.) Artikeltext [ Description | Texte d'article | ~ Dimension H
1 |5551428 | 1 |Wechselradsatz Set of change gears Jeu d'engrenages 18/26 ZIRKON 7
55514291 1 |Wechselradsatz Set of change gears Jeu d’engrenages 18/25 ZIRKON 7
555 1430 | 1 [Wechselradsatz Set of change gears Jeu d'engrenages 21/23 ZIRKON 7




LEMKEN 608 ET 17/ 06.96

JTexté d'article:

Difrension’

1 3014019 | 1 |Schraube DING31-A Bolt DIN 931 Vis 6 pans DIN. 931 M16X110-8.8

2 13017789 | 4 |Bigelschraube U-bolt Etrier M 12/71X84 284

3 [3030934 | 8 |Sicherungsmutter Selflocking nut Ecrou de surete NM 12 DIN 985-8

4 13030935 | 12 | Sicherungsmutter Selflocking nut Ecrou de surete NM 16 DIN 985-8

5 13066155] 1 |Scheibe Washer Bague/rondelle D A0X17X6

6 |311 9565 | 3 |Klappstift Securing pin Goupille de securite 4,5 MM

7 |313 8346 | 2 | Stift Pin Goupille D16/78/174/1XD86,5

8 13216961 | 1 [Exenterhebel Eccentric lever Levier excentrique D16X230/69X15X65

9 |408 7800 | 2 [Halter z. Planierbalken Carrier f.level. bar Support p. lame niveleuse 120/61/21/120X16

10 |408 7801 | 1 |Abstltzung Stay,support Appui,support 70X12X180/282/50X12




VERSTELLUNG

ADJUSTER

REGLAGE

|60X12X374 ST

622 5607 |

N

—_—

2

e

&@,

g
-

|

P

LEMKEN 622 ET 32/09.95

[Pos.] Art.-Nr. [Stk.] Artikeltext Description | Texte d'article [ .~ Dimension - |
1 13013884 | 6 |Schraube DIN931-A Bolt DIN 931 Vis 6 pans DIN 931 M16X70-8.8
2 130309351 6 |Sicherungsmutter Selflocking nut Ecrou de surete NM 18 DIN 985-8
3 131195651 4 |Klappstift Securing pin Goupille de securite 4.5 MM
4 13138140 | 4 |Bolzen mit Griff Pin with grip Boulon avec manche D16X65/GB50,75
5 {317 6800 | 2 |Rdéhrchen Pipeftube Tube/bague D 26,9X5X25
6 14221181 | 4 |Verstelleiste Adjuster plate Plague d. deplacement 60X12X374 15XD17




FLEXI-COIL-WALZE

FLEXI-COIL ROLLER

ROULEAU DE FLEXI-COIL

D 450/50-2,5M

622 6327 |

LEMKEN 622 ET 31/09.95

[Pos] Art.Nr. [Stk] Artikeltext ] ‘Description Texte d'article [ Dimension ||
1 13018130 | 6 |Senkschraube DIN 7991 CSK bolt/DIN 7551 Vis noyee DIN 7991 M 12X4010.9
2 [3016132| 2 |Senkschraube DIN 7991 CSK bolt/DIN 7521 Vis noyee DIN 7991 M12X50-10.9
3 1303 0934 | 22 | Sicherungsmutter Selflocking nut Ecrou de surete NM 12 DIN 985-8
4 |305 6135 | 24 | Scheibe Washer Bague 28X13X25
5 {3096072| 2 |Spannhilse Expansion bush Goupille de serrage 8X40 DIN 1481 ZN
6 13199365 | 2 {Lager kompl Bearing complete Palier cpl. FY 35 WF
7 3492010} 10 | Abstreifer Scraper Racleur FLEXI-COIL
8 (42263241 2 |Halter Carrier Crampon FLEXI-COIL
9 [422 6327 1 1 | Trager fir Abstreifer Carrier for scraper Support pour decrotteur FLEXI-COIL 2,5M
10 |422 6331 | 1 |Tragrohr Centre tube Centre tube 70X7.1X2498 RSW250
11 [423 2201 | 1 |Flexi-Coil-Walze Flexi-coil roller Rouleau de flexi-cail D450/50-25M




ROHRSTABWALZE

TUBE BAR ROLLER

ROULEAU CAGE

| RSW D400 - 250

622 6331 |

LEMKEN 622 ET 43/ 06.96

[[Pos]  At-Nr. |Stk] Artikeltext I Description Texte darticle ] Dimension ||
1 [3016130 | 8 |Senkschraube DIN 7991 GCSK bolt/DIN 7991 Vis noyee DIN 7991 M 12X40 10.9
2 |3030934 | B |Sicherungsmutter Selflocking nut Ecrou de surete NM 12 DIN 985-8
3 3096072 ] 2 |Spannhiilse Expansiocn bish Goupille de serrage 8X40 DIN 1481 ZN
4 13199365 ] 2 |Lager kompl. Bearing complete Palier cpl. FY 35 WF
5 32363601 2 |Schmiernippel Grease nipple Graisseur R 1/8 ZOLL
6 14226331 | 1 tTragrohr Centre tube Centre tube 70X7.1X2498 RSW250
7 14230948 | 1 | Rohrstabwalze Tube bar roller Rouleau cages D 400X2454




ZAHNPACKERWALZE

PACKER ROLLER

ROULEAU PACKER

| ZPW D500 - 250

622 6340

LEMKEN 622 ET 44 /06.96

[Post Art.-Nr. [sik] Artikeltext [ Description ] Texts d'article T Dimension 1
1 ]3011700] 2 |Flachrundschr. m.4kt-Ans. | Bolt,cup square head Vis a tete ronde M10X20 8.8
2 13013348 | 8 |Schraube DINI33 Screw DIN 933 Vis 6 pans DIN 933 M12X40-8.8
3 |301 7788 | 20 | Bigelschraube U-bolt Etrier M12/43/94/8.8ZN
4 |303 0934 | 48 | Sicherungsmutter Selfiocking nut Ecrou de surete NM 12 DIN 985-8
5 13030970 2 [Sechskantmutter Nut Ecrou M 10 DIN 934-8
6 |3056136] 40 | Scheibe Washer Bague/rondelle 13DIN1441-5ST 13/25X3
7 |3096072 | 2 |Spannhilse Expansion bush Goupille de serrage 8X40 DIN 1481 ZN
8 (3199365 2 {lLager kormpl. Bearing complete Palier cpl. FY 35 WF
9 [323 63601 2 |Schmiemippel Grease nipple Graisseur R 1/8"
10 3492001 | 1 | Abstreifer Scraper Racleur 20X3X130
11 [349 2002 | 1 | Abstreifer aufgep. Scraper hard faced Racleur blinde 90X3X85
12 1422 6340 [ 1 |Tragrahmen Supporting frame Cadre porteur ZPW B5003-250
14 14232135{ 1 [Zahnpackerwalze Packer roller Rouleau packer ZPW D500X2445
15 14235905 1 | Abstreiferhalter Carrier for scraper Supportm de racleur 70X5X375-D500
16 523 5805 | 20 | Abstreifer kempl. Scraper cpl. Ragleur cpl. 50X5X422 - D5GO




ZAHNPACKERWALZE

PACKER ROLLER

ROULEAU PACKER

{ZPW D 420 - 250

622 6348 |

LEMKEN 622 ET 30/09.95

[[Pos.] Art.-Nr. [Stk] Artlkeltext | Description ] Texte d'article - | _Dimension .|l
1 1301 1700 | 24 | Flachrundschraube m.4kt | Bolt, cup square head Vis a tete ronde M10X20 8.8M
2 |3013348 | 8 |Schraube DIN933 Set screw DIN 933 Vis 6 pans DIN 933 M12X40-8.8
3 |301 7788 | 20 | Bugelschraube U-balt Etrier M12/43/94/8.8ZN
4 | 303 0970 | 24 | Sechskantmutter Nut Ecrou M10 DIN 934-8
5 |303 0934 { 48 | Sicherungsmutter Selflocking nut Ecrou de surete NM 12 DIN 985-8
B 3056136 | 40 | Scheibs Washer Bague/rondetle 13DIN1441-8T 13/25X3
7 |3086072| 2 |Spannhilse Expansion bush Goupille de serrage 8X40 DIN 1481 ZN
8 13199347 | 2 jLagergehiuse Bearing housing Palier CJ 07
g 3109364 | 2 |Lager Bearing Palier YEL 207-2F
10 |3199365 | 2 |Lager kompl. Bearing complete Palier cpl. FY 35 WF
11 |323 6360 | 2 | Schmiernippel Grease nipple Graisseur R 1/8”
12 1349 2001 | 24 | Abstreifer. Scraper Racleur 90X3X130
13 14226348 | 1 | Tragrahmen Supporting frame Cadre porteur ZPW D420/2.50
14 14232125 | 1 | Zahnpackerwalze Packer roller Rouleau packer ZPW D420/2.50
15 [423 5901 | 1 | Abstreiferhalter Scraper carrier Poutre de racleur 50X5X363 - D420
16 |523 5901 | 20 | Abstreifer kompl. Scraper cpl. Racleur cpl. S50X5X363 - D420




UNTERLENKERANSCHLUSS | LOWER LINK CONNECTION | RACCORD DE BRAS
INFERIEUR

[D40/L 2/ ZIRKON 7 661 1263 ]
3

A
LEMKEN 661 ET 16/ 09.95

[Pos] Art-Nr."[Sik.] " Artikeltoxt [ Description | Texte darticls | -  Dimension. |

1 13013383 | 2 |Schraube DIN931-A Bolt DIN 931 Vis 6 pans DIN 931 M12X55-8.8

2 (3030934 | 2 |Sicherungsmutter Selflocking nut Ecrou de surete NM 12 DIN 985-8

3 |3056431 | 2 |Scheibe Washer Bague/rondelle 70X40,5X6

4 461 7915 | 1 | Schienenwelle Drawbar Barre d'altelage D40 L2 Z2

5 |4619869 | 2 {Kiemme Clamp Pince D40X35




HYDRAULISCHES HYDRAULIC LIFT TIGES DE LEVAGE
AUSHUBGESTANGE LINKAGE
[ ZIRKON 7/300 661 8415 |

LEMKEN 661 ET 15/08.95

[[Pos.] Art-Nr. [Stk] Artikeltext | Description [ Texle d'article I _ Dimension ||
1 301 3779 | 8 |Schrauba DIN931-A Bolt DIN 931 Vis 6 pans DIN. 931 M16X60LS35X20-10.9
2 (3013992 | 1 |Schraube DIN931-A Bolt DIN 931 Vis 6 pans DIN. 931 M16X100X25-8.8
3 13028568 | 1 |Spannschloss Turnbuckle Manchon de serrage KAT.If 230-340 M24
4 |3030935| 8 |Sicherungsmutter Selffocking nut Ecrou de surete NM 16 DIN 985-8
5 13056163 1 |Scheibe Washer Baguefrondelle D 17/35X5
6 13096072 7 [Spannhilse Expansion bush Goupille de serrage 8X40 DIN 1481 ZN
7 13118605 | 1 | Federstecker Spring pin Goupille a ressort 5 DIN 11024 ZN
8 (3132543 | 1 {Bolzen m.verdrehs. Pin with stop Axa avec butes 025/50/FB6Q-ZN
9 13137812 | 1 [Oberlenkerbolzen Top link pin Boulon ds bras super. KAT |l D25,4X140
10 {313 8105] 4 [Bolzen m.Verdrehsicher. | Pin with stop Axe avec butee D20/31/LB47
11 |313 8107 | 1 [Bolzen m.Verdrehsicher. | Pin with stop Axe avec butee D20/31/LB80
12 {317 33451 2 (Einspannbuchse Expansion bush Douille de serrage EG25/29X25-MPS
13 1317 3396 | 2 jEinspannbuchse Expansion bush Bouille de serrage EG20/28X24
14 1317 3397 | 4 |Einspannbuchse Expansion bush Douille de serrage EG20/28X20-DIN1498
15 13291785 | 1 |Flachformfeder U-spring Ressort en forme d'u 40X4X393 SW 24
16 13319880 2 |Kette Chain Chaine R
17 [461 8408 ] 2 |Verriegelungsbolzen Locking pin Boulon de verrouil. D 16X330
18 |461 84121 1 |Lenker Main link Bras principal ZIRKON
19 [461 84141 2 |Fanghaken Hook CrOchet d'attache KAT.I

20 1461 84191 1 |Lenker Main link Bras principal ZIRKON 7

21 {461 8421 | 2 lLenker Main link Bras principal 100/5

22 146184291 1 {Lenker Main link Bras principal AH.G. ZIRKON 7
23 1461 8464 | 1 {Zylinderhalter Lug/carrier f. ram Support p. verin ZUR ZIRKON 7
24 13316130 | 2 |Ketla Chain Chaine D 2X150

25 13118605 | 3 |Federsteckker Spring pin Goupilte a ressort 5 DIN 11024 ZN
26 13117617 | 2 | Splint Peg Goupille 4X40 DIN 94/ST




SPANNSCHLOSS MIT KETTE |TURNBUCKLE WITH | MANCHON DE VIS AVEC
CHAIN CHAIN

[HG 6618415 B 661 8452]

10 8\(3?(/&)
S

5 O NS
9\ \

1

LEMKEN 661 ET 28 /06.96

([Pos.] Art-Nr. [Stk.] Artikeltaxt [ Description i Texte d'article | Dimension ]
1 13028895 1 |Spannschlossmutter Threaded slesve Ecrou de tension TR 26X3X250
3 13028990 | 1 |Gabelstiick Forkpiece Piece fourchu TR 26X3 R
4 |302 8891 | 1 |Gabelstick Forkpiece Piecs fourchu TR 26X3 L
5 {3033030] 1 |Mutter Nut Ecrou TR 26X3 SW 41
6 {3058861 [ 4 |Sicherungsring Securing ring Circlip 25X2 DIN 471 ZN
7 13137790 | 2 |Bolzen Bolt/pin/pivot pin Axe/boulon D25X65/NN50,7
B 13176852 | 2 [Rbhrchen Pipe/tube Tube/bague D38/25.25X25
9 13236348 | 2 | Schmiernippel Grease nippla Graisseur DIN 71412 LAM 10X1
10 | 331 6585 | 1 |Kette verzinkt Chain Chaine 13X65/3GL/762/88T352H
11 13318400 ) 1 [Schéke! Shackle Maille A1,6 DIN 82101 ZN




MESSERZINKEN BLADE TINES DENTS COUTEAUX
ZIRKON 2500 666 1122
ZIRKON 2500 PA 666 1132

LEMKEN 666 ET 3/06.96

([Pos.] Art.-Nr. [Stk.] Artikeltext [ Description | Texte d'article ] Dimension |
1 | 3013840 [ 40 | Schraube DIN960-A Bolt DIN 960 Vis 6 pans M16X1,5X50LS23X22-10
2 | 305 9887 | 40 | Federring Spring ring Bague ressort 16 DIN 127
3 | 303 0990¢ | 40 | Sechskantmutter Nut Ecrou M 16X1,5 DIN 934-10
4 1337 7022 | 10 [Messerzinken Blade ting Dent couteau RE 280/MZ 28
5 (3377023 | 10 | Messerzinken Blada tine Dent couteau LI 280/MZ 28
6 337 7024 | 10 | Messerzinken Blada tine Dent couteau RE MZ 28 PA
7 1337 7025 | 10 | Messerzinken Blade tine Dent couteau LI MZ 28 PA




LEUCHTENHALTER CARRIER FOR LIGHT PORTE LAMPE
|LH 14 670 1632]
1
O

o
___\_\__..__..

3
|
O
'@
L C
|
N l frar = ——— = wm—— -
OT
LEMKEN 670 ET 13/09.95
[Pos.] Art-Nr. ]Stk Artikeltext | Description ] Texte d'article | Dimension [t
1 {3015424 | 4 |Schraube DIN931-A ZN Bolt cad.DIN 931 Vis 6 pans cad. DIN 931 M10X45-8.8
2 |3030933| 4 |Sicherungsmutter Selfiocking nut Ecrou de surete NM 10 DIN 985-8
3 [4581058 | 2 |Bricke Clamp plate/shackle Plaque de fixation 30X12X130 1X100 D11
4 (4701632 ] 2 |Leuchtenhalter Carrier for light Porte lampe ZIRKON 649 25X25X300




PLAQUES DE DANGER

10,12

10,12

LEMKEN 09.96

([Pos: - AN St -Attikeltext: : ‘Description” -~ Toxte d'article - Dimension. |
1 13215012 1 Aufsteckteil lug-on unit Piece a emboitement RE HR11027
2 32150137 1 |Aufstecktell Plug-on unit Piece a emboiternent Lt HL11027
3 13219917 2 Riickstrahler Reflector Reflecteur 6200K
4 132189936| 1 Warntafel MWarning board Plague de signalisation RE 423x423 DIN11030
5 |3219937¢ 1 Mamntafel Marning board Plague de signalisation L1 423x423 DIN11030
6 |3732121} 2 [Stecker lug onnecteur 7-polig
7 |3732140| 1 [Kupplungsdose iConnector socket Prise femelle 72,
8 137331301 1 |Rickleuchte rechts Rear light, RH Feu arriere, a droite BBS95R
9 | 3733133 1 Rickleuchte links Rear light, LH Feu arriere, a gauche BBS95L
10 1373 3431| 2 [Positionsleuchte Position light Feu de position PL36G
11 | 373 3526 2 |Lichtscheibe Light glas Vitre de feu RE E95
12 | 373 3529 | 2 {Lichtscheibe Light glas Vitre de feu E86
13 1373 3801| 2 [Schutzhaube hinten Rear cover Capuchon protecteur arriere  {SHY5
14 | 373 3802 2 [Schutzhaube vorne [Front cover ICapuchon protecteur avant ISH86




ZAPFWELLENSCHUTZ P.1O. GUARD PROTECTION PRISE DE FORCE

[ ZIRKON 2500 670 5056 |

LEMKEN 670 ET 15/ 06.96

[[Pos] As:sNr. Skl - Adikeltext | Description | Texte daicle ] Dimension 1
1 13017260 | 2 [Schraube DIN933Z Set screw DIN 933 Vis 6 pans DIN.933 M 8X16 8.8 ZN
2 13058694 | 2 |Scheibe Washer Bague/rondella A 8,4 DIN 125-8T KAD
3 | 3059883 | 2 |Federring Spring ring Bague ressort 8 DIN 127
4 14705056 | 1 | Zapfwellenschutz PTO-guard Protection prise de force ZIRKON 7/250




HYDRAULIKANLAGEN |HYDRAULIC ASSEMBLIES | ASSEMBLAGES HYDRAULIQUES
EINFACHWIRKEND SINGLE ACTING SINGLE EFFET

DZ 63X245 ZIRKON 675 5100
80X245 ZIRKON 675 5101

LEMKEN 675 ET 26 /09.95

[Pos.] Art.-Nr. [Stk] " Artikeltext [ Description i Texte d'aricle | Dimension "~}

1 [3056273| 2 |Scheibe Washer Bague 26/40/4 ZN - V

2 13096072 ] 3 |Spannhiilse Expansicn bush Goupille de serrage 8X40 DIN 1481 ZN

3 |3137772] 1 [Bolzen BolV/pin/pivot pin Axe/boulon D25X90/BB60-ZN

4 131380531 1 |Bolzen m.Verdrehsicherung ! Pin with stop Axe avec butee D25/62/UB57

5 {3752166 [ 1 | Schutzkappe Cap Capuchon ARGUS 11-10.1

6 {3752173 [ 1 |Drosselplatichen Throttle plate Lamette d'etrangler D 12X1,5-1,5

7 |3752186 | 1 |Be-u.Entliftungssch. Venting screw Vis de sortie d'air M18X1.5

8 [3752189| 1 |Kugelhahn Valve Valve NW10-M18X1,5 ZN

g [3752718 [ 1 |Hydraulikstecker Hydraulic coupling Prise d’huile NW 10 - M18X1,56

10 | 3754020 | 1 |Gerade Einschraubverschr. | Nipple Boulonnage GE 12 LM M18X1,5

11 13754500 | 1 | Einstellb.W-Verschraubung | Adjustable angle union Boulonnage d'angle regl.. |EVW 12 L M18X1,5

12 13755110 ] 3 [Schneidring Cutting ring Bague coupant S12L

13 13755310 | 3 [Uberwurfmutter Union nut Ecrou raccord M12L Mi8X1,5

14 |475 2618 | 1 |Hochdruckschlauch High-pressura hose Tuyau a haute pres. NW 10 M18X1500-45°

15 14758848 | 1 [Rohr Tube/pipe Tube 12X2X 40

16 |5752321 | 1 |Hydraulikzylinder Ram Verin 80/40X245-G 18.519.1
5752324 | 1 |Hydraulikzviinder Ram Verin DZ63/30-245 211.995.1




HYDRAULIKANLAGEN [HYDRAULIC ASSEMBLIES |ASSEMBLAGES HYDRAULIQUES
DOPPELTWIRKEND DOUBLE ACTING DOUBLE EFFECT

63X245 KE ZIRKON 7/250 6755102
80X245 KE ZIRKON 7/250 + 7/300 675 5103

LEMKEN 675 ET 17/09.95

[Pos] Art.-Nr. [Stk] Artikeltext Description ] Texte d'article ] Dimension I

1 130960721 3 |Spannhiilse Expansion bush Goupille de serrage 8X40 DIN 1481 ZN

2 13137772 1 !Bolzen Bolt/pin/pivot pin Axe/boulon D25X90/BB60-ZN

3 [3138053 | 1 |Bolzen m.Verdrehsicherung | Pin with stop Axe avec butee D25/62/UB57

4 |3752166 | 2 | Schutzkappe Cap Capuchon ARGUS 11-10.1

5 13752173 | 1 |Drosselplitichen Throttie plate Lamette d'etrangler D 12X1,5-1,5

6 |3752189 ] 1 |Kugelhahn Valve Valve NW10-M18X1.5 ZN

7 |3752718{ 2 |Hydraulikstecker Hydraulic coupling Prise d huile NW 10 - M18X1,5

8 3754020 | 2 |Gerade Einschraubversch. |Nipple Boulonnage GE 12 LM M18X1,5

9 ]3754500 ) 1 |Einstellb.W-Verschraubung | Adjustable angle union Boulonnage d'angle regl. EVIA 12 L M18X1.5

10 |375 5110 | 3 | Schneidring Cutting ring Bague coupant S12L

11 |375 5310 | 3 | Ueberwurfmutter Union nut Ecrou raccord M12L M18X1,5

12 14752618 | 2 | Hochdruckschlauch High-pressure hose Tuyau a haute ores. NW 10 M18X1500-45°

13 |4758848 | 1 |Rohr Tube/pipe Tube 12X2X 40

14 | 5752324 | 1 |Hydraulikzylinder Ram Verin DZ63/30-245 211.995.1
5752321 | 1 |Hydraulikzylinder Ram Verin 80/40X245-G 18.519.1




UMRUSTSATZ

CONVERSION SET

JEU DE MODIFICATION

| ZIRKON

675 5210

LEMKEN 675 ET 25/ 09.95
[Pos] Ar.-Nr. JStk] Artikeltaxt | Description i Texte d'article | Dimension |
1 13752166 | 1 | Schutzkappe Cap Capuchon ARGUS 11-10.1
2 |3752718 | 1 |Hydraulikstecker Hydraulic coupling Prise d"huile NW 10 - M18X1,5
3 |3754020| 1 |Einschraubverschraubung | Nipple Boulonnage GE 12 LM M18X1,5
4 |4752616 | 1 |Hochdruckschlauch High-pressure hose Tuyau a haute pres. NW10 M18X1500




HUBBEGRENZER RAISE LIMITER LIMITEUR DE LEVAGE
[HB ZIRKON 675 5212
LEMKEN 675 ET 19/09.95
[Pos.] Art-Nr. TStk Artikeltext i Description Texte d'articte [ Dimension I

1 1301 0306 | 2 |Flachkopfschraube m.Schiitz| Fl.headed bolt w.slot Vis a tets plate MEX45 DINB5S-5.8 ZN
2 [3010815| 1 }Ringschraube Eye bolt Piton MB DIN 580 ZN

3 '| 303 0930] "2 | Sicherungsmutter | Selflocking nut | Ecrou desurete = NME-DIN-985-8 KAD
4 13030932 | 1 |Sicherungsmutter Selflocking nut Ecrou de surete NM 8 DIN 885-8

5 |3118604 | 1 |Federstecker R-pin/spring pin/clip Goupille a ressort 4 DIN 11024 ZN

6 3132550 1 |Bolzen Bolt/pin/pivot pin Axe/boulon D25X120 3XD8

7 (3133030 1 |Bolzen Bolt/pin/pivot pin Axe/boulon D30/25X120 3XDa

8 [3251180| 2 [Schlauchklemmes Hose clip Pince OL-5 6400

9 13755110 2 |Schneidring Cutting ring Baguse coupant S12L

10 | 3755310 | 2 |Uberwurfmutter Union nut Ecrou ragcord Mi2L M18X1,5

11 |4753610| 1 |Steuststange Rod Tiga D12X560 HB

12 14753611 | 1 |U-fiihrung U-stagl Acier en u 100X40X45X3

13 |4758848 | 1 |Rohr Tube/pipe Tubse 12X2X 40

14 5752145 | 1 fHubbegrenzer Raise limiter Limiteur de levage HB 12 L/3402 1200




OUNTING.COURLING: . .[A

LEMKEN 10.96

Description. “Texte.d'article: Dimension: |
1 |3013838] 2 [Schraube DIN931-A Bolt Mis M16x60-8.8
2 |3014019]| 1 jSchraube DIN931-A Bolt Vis M16x110-8.8
3 |3015008| 4 [Schraube DIN933 Screw Vis IM10x40-8.8
4 |3030933| 4 |Sicherungsmutter Selflocking nut Ecrou de surete DIN985-NM10-8
5 [3030935| 3 [Sicherungsmutter ISelflocking nut Ecrou de surete DIN985-NM16-8
6 | 3058545| 1 [Sicherungsring verz. iSecuring ring ICirclip 3x35x1,25
7 13096071} 2 ISpannhilse Expansion bush Goupille de serrage 8x36-DIN1481
8 {3118605| 1 [Federstecker verzinkt [Spring pin Goupille a ressort 5 DIN11024
9 13137770| 1 [Bolzen verzinkt Pin IAxe BB D25x48/78
10 ] 3138140 1 [Bolzen mit Griff Pin with grip Axe avec manche IGB D16x50,75/65
11 [3316130| 1 [Kelte Chain Chaine D2x150
12 | 4599342 1 |Klemmplatte Clamping plate Plaque de serrage 8x100x224 2x85-D11
13 | 4813010} 1 |Klemmblock [Clamping block Bloc de fixation 90er Rohr
14 {481 3011} 1 |Fanghaken Hook Crochet d'attache t=20 Zirkon 7+9
15 [481 3012| 1 Konsole Bracket Console 70er Rohr Zirkon 7+9




W,

BEIPACKTEILE ZUR

{SURPLUS PARTS, FOR

ROULEA

PIECES EN PLUS POUR

LEMKEN 690 ET 5/09.95

i Desétiption: Tl “Dimension:=. 7|
1 |301 3871 Schraube DIN931-A ZN Bolt CAD DIN 931 Vis & pans CAD DIN. 931 M16X65L540X20-10.9)
303 0935 Sicherungsmutter Selfiocking nut Ecrou de surete NM 16 DIN 985-8
3 | 3056162 Scheibe verzinkt Galvanized washer Rondelle galvanisee D 17/36X5 ZN




